Qui cadem alias Festis Domini, aut Beatae Virginis, peregit, in qualibet eorum percipiet Indulgenciam septem annorum, ac totidem quadragenerum. Qui vero quavis Dominicam, vel alio anni Feso, Indulgenciam quinque annorum, & totidem quadragenerum: qui denum, alio anni die, Indulgenciam centum dierum.

Quicunque animam suam Deo in articulo mortis devoe commendans, ipsamque mortem (juxta institutionem Sanctissimi Domine Nostre Benedictus PP. XIV. per suum decretum diei 19. Augusti 1732. expresse declarat missas ad altare, in quo aliqua ex prefatis, five Crucifix, five numismatum Imago quoniam documque collocata fuerit, lecas, five a Sacredote hujusmodi Imaginem fecundum habente celebratas, nullo proutus vigore dicta Imaginis gaudere privilegio.

Insuper vetat, ne quisquam, quem insinus morti proximis assistere contigerit, bencidionem, cum Indulgencia plenaria in articulo mortis virtute ejusmodi Imaginis illis impetrari audeat sine speciali facultate in

nomen Iesu ore, si pariter poterit, fin minus faltem corde invocaverit, plenariam omnium peccatorum suorum remissionem, & Indulgenciam consequetur.

Quicunque in celebranda missa, vel sumenda Eucharistica, aut officio divino, vel parvo Beate Virginis recitando, priuquam incipiat, devorat aliquam preparationem adhibuerit, quinquaginta dierum Indulgenciam qualibet vice percipiet.

Qui detentos in carcere, aut regitores in Nosocomiis visitaverit, eos aliquo bono opere adjuvando, aut doctrinam christianam in Ecclesia, vel domi filios, aut propinquos, aut famulos docuerit, roties Indulgenciam attingat, quid cum residuis agam? **R.** 2. Si numismata perita sunt nomine meo, confundens mihi immediate a Papa data; & cons. tuto ea distribuens possum inter alios; quia haec potestas mihi data est a Papa: hi vero, quibus dedero, ulterius dare non possum. At si amicus ille nomine suo numismata accipit, et si mihi nulle mittat, personam meam non agreduntur, iustificatur in *cit.* *Decretum.* Hoc tamen verum est iudicio, quod, si ego, ut nudus minister, & executor: numismata ista accipiam, & nomine illius, qui immediet a Papa accepit, ea alius distribuam, omnino cum numismate Indulgenciarum transirent ad acceptipientem. Idem dicendum erit de intentionibus, si ego, ut purum instrumentum nomine alterius, qui Papa accepit, Indulgencias medallias applicavero; licet, ut dixi, multo secundum sit, ut quis Rome nomine meo intentiones, vel medallia a Papa petat; quia tunc nullum est perculum deceptionis. Plura de his leges in P. Gobat *Ic.* part. 2. c. 12. & seqq. in altera editione.